Ofício nº 159/2018 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 23 de março de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
VICENTE MANOEL DE DEUS NETO
Diretor do Serviço de Atendimento Móvel de Urgência – SAMU
[bookmark: _GoBack]Cuiabá - MT.

Assunto: Encaminha Requerimento.

Prezado Senhor,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos a Vossa Excelência, o Requerimento nº 69/2018, o qual tramitou na 7ª Sessão Ordinária do ano de 2018 da Câmara Municipal de Sorriso, realizada em 23 de março de 2018.

Respeitosamente,

FÁBIO GAVASSO
Presidente